Gizycko, dnia 28 czerwca 2024 r.
RRG.271.14.2024

Zainteresowani Wykonawcy
/Platforma zakupowa/

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie podstawowym z mozliwoscig
przeprowadzenia negocjacji w celu ulepszenia tresci ofert pn. ,,Przebudowa drogi wewnetrznej o
nr geod. 79 w miejscowosci Wrony Nowe”.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych udzielam
wyjasnien tresci SWZ w nastepujacym zakresie:

Pytanie nr 1
Prosze o potwierdzenie, ze nie nalezy stabilizowa¢ pasa drogowego betonowymi stupkami.

Odpowiedz:
Roboty pomiarowe nie przewidujg stabilizacji punktéw granicznych dziatki drogi wewnelrznej betonowymi
stupkami.

Pytanie nr 2
Prosze o potwierdzenie, ze do podbudowy zasadniczej na jezdni i zjazdach nalezy zastosowac kruszywo tamane
C50/30 0/31,5.

Odpowiedz:
Podbudowa zasadnicza pod jezdnig i nawierzchnig zjazddw nalezy wykona¢ z mieszanki niezwigzanej z
kruszywa C50/30 o frakcji 0/31,5 mm.

Pytanie nr 3
Prosze o dotgczenie SST dot. wykonania warstwy wigzacej AC 16W oraz AC 8S.

OdpowiedZ:
W zafgczeniu SST D-05.03.05a ,warstwa $cieralna” i SST D-05.03.05b ,warstwa wigzgca”.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie AC 11S zamiast AC 8S?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy hie dopuszcza zmiany.

Pytanie nr 5
Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o potwierdzenie, ze do wykonania warstwy podbudowy z kruszywa
niezwigzanego nalezy uzyé mieszanki C50/30 0-31,5mm.

Odpowiedz:
Podbudowa zasadnicza pod jezdnig i nawierzchnig zjazdéw nalezy wykonaé z mieszanki niezwigzanej z
kruszywa C50/30 o frakcji 0/31,5 mm.

Pytanie nr 6
Czy w wycenie nalezy przyjg¢ zdjecie warstwy humusu?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie zaktada zdjecia warstwy humusu.

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w terminie przewidzianym art. 284 ust. 2, dlatego nie zachodza przestanki art.
284 ust 3 Ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych.

W zwigzku z charakterem udzielonych wyjasnien informuje, ze termin skiadania i otwarcia ofert okre$lony w SWZ
pozostaje bez zmian.




